
Dodatekč.2smlouvyodílokveřejnézakázcesnázvem„OdpočinkovémístoZátiší“ Veřejnázakázkač.
P22V00000110

*MMFMX01SD857*
S/0604/2022/IO/2

strana 1

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0604/2022/IO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel.: 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 260 / e-mail: dehnerova.katerina@frydekmistek.cz
Ing. Zuzana Heinzová – technik investičního odboru
tel: 558 609 268 /e-mail: heinzova.zuzana@frydekmistek.cz,

▪ dále jen objednatel
a

TS, a.s.
se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterou právně jedná: Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení/číslo účtu: ČSOB a.s./ 198232455/0300
ID datové schránky: u3rgr54
tel.: 558 443 211
Kontaktní osoby ve věcech technických:

▪ dále jen zhotovitel

▪ objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 2 smlouvy o dílo k veřejné zakázce
„Odpočinkové místo Zátiší“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy
o dílo ze dne 29.9.2022 na stavební práce pod názvem „Odpočinkové místo Zátiší“

1.1. Původní článek č. 2 Předmět a rozsah plnění se upravuje a doplňuje o následující
ujednání:
Předmět díla se upravuje o dodatečné práce a neprováděné práce v rozsahu změnového listu č.
2, který určuje skutečnou cenu díla dle skutečně provedených prací. Dodatečné práce spočívají v.



  S/0604/2022/IO/2 

strana 2 
 

 

− Doplnění dřevěných latí na zadní stěně altánu směrem k lesu. Dále se latě doplňují i 
na střešní konstrukci altánu. Laťování bude doplněno v souladu se zákresem, 
provedeném hlavní architektkou města, který byl poskytnut zhotoviteli emailem. 

− Altán bude opatřen další vrstvou tmavého oleje z důvodu ochrany konstrukce před 
povětrnostními vlivy a z důvodu sjednocení barevnosti konstrukce altánu s ostatním 
mobiliářem.  Výběr barvy oleje bude v souladu se zaslaným výběrem barvy hlavní 
architektkou města. 

− Z důvodu absence veřejného osvětlení v lokalitě Zátiší nelze provést zpomalovací 
pruh na přilehlé komunikaci. Tento nebude proveden a snížení rychlosti projíždějících 
vozidel bude docíleno instalací svislých dopravních značek, omezujících rychlost 
z obou stran komunikace. 
 
 

1.2 Původní článek č. 3 Doba, místo a další podmínky plnění se upravuje následovně: 
 
Zhotovitel je povinen zabezpečit dokončení kompletního díla v termínu do 30.5.2023. 
 
 
1.3 Původní článek č. 4 Cena a platební podmínky se upravuje a doplňuje o následující 

ujednání: 
 

 Cena díla bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Cena dle SoD 825 595,45 Kč 173 375,04 998 970,49 Kč 
Dodatečné práce  
dle dodatku č. 1 35 020,12 Kč 7 354,23 Kč 42 374,35 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 860 615,57 Kč 180 729,27 Kč 1 041 344,84 Kč 
Dodatečné práce  
dle dodatku č. 2 

85 820,60  Kč 18 022,33Kč 103 842,93 Kč 

Neprováděné práce  
dle dodatku č. 2  - 25 188,0 Kč - 5 289,48 Kč - 30 477,48 Kč 

Celkové navýšení ceny dle dodatku č. 
2 60 632,60 Kč 12732,85 Kč 73 365,45 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 2 921 248,17 Kč 192 462,12 Kč 1 114 710,29 Kč 

 
 

2. Závěrečná ujednání 
1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny v celém 

rozsahu. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 12. schůze Rady města Frýdku-Místku 
ze dne 18.4.2023. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 



  S/0604/2022/IO/2 

strana 3 
 

 

 
Přílohy dodatku: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 vč. položkového rozpočtu 

 

    Za objednatele:          za zhotovitele: 

    Ve Frýdku-Místku, dne                                                         Ve Frýdku-Místku, dne 
 
 

    _________________________                   __________________________ 

    Petr Korč                                                                  Ing. Vladimír Macura                      

    primátor                                                                             předseda představenstva  
 
 


